
 

 

     枚 Ｐ 協 発 第 3 2 号  

令 和 3 年 1 1 月 1 日  

単 位 Ｐ Ｔ Ａ 会 長  様  

枚 方 市 Ｐ Ｔ Ａ 協 議会  

会  長    田邊 快應  

ひらかた食育カーニバル  

お弁当写真募集について  

平素は枚方市ＰＴＡ協議会の活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。 

当協議会では子どもたちへの食の意識向上を目的に、毎年枚方市で開催される「ひら

かた食育カーニバル」にてお弁当コンテストを行ってまいりました。しかしながら昨年

は新型コロナ感染症の影響により中止、本年も感染拡大防止の観点から表彰式のあるコ

ンテスト形式ではなくオンラインでの写真展示という形をとらせていただくこととなり

ました。つきましては、皆様のご自宅のお弁当の写真を大募集いたしますので同封のチ

ラシをご周知いただけますようお願い申し上げます。チラシのカラーデータは市 Pホー

ムページ上にもアップしておりますので必要に応じてご活用ください。 

ご応募はチラシ右下のコードよりお送りいただき、作品は令和４年２月１９日～３月

１９日開催の「ひらかた食育カーニバル」HP 上にて掲載させていただきます。アドレ

ス詳細は広報ひらかた２月号と、枚方市 PTA 協議会 HP でも順次アップいたしますの

でご確認ください。 

 

〖枚方市 PTA 協議会 事務局〗 

所在地：〒573-1159 枚方市車塚 1丁目 1番 1号 輝きプラザきらら 4F 

E-mail：pta.hirakatashi@gmail.com 

会務日：（月）（水）9時～12時・(金)9時～15時 

 

mailto:pta.hirakatashi@gmail.com

